
三峰口

高麗川

岩槻

19９ ４ ４121755

45

22 25 30 33 38 40 43 47 5622 14 5227

32

47

15

4

正智深谷
高等学校

小川町

26丹荘

接骨院

の数字は深谷駅までの所要時間（分）
の数字は寄居駅までの所要時間（分）
の数字はスクールバスによる学校までの所要時間（分）

B2
27

B3
25

60

C726

C628

C824

C538

C440

C348

C250

B135

Ａ175

Ａ273

Ａ465

Ａ368

Ａ6

50

Ａ7

48

Ａ8

45
Ａ9

37

Ａ1032

Ａ5
62

18

26

37

42

66

C1
寄居駅北口 8:00 発
花園農業者トレーニングセンター 8:08
セブンイレブン深谷大谷店 8:10
正智深谷高等学校 8:30 着

森林公園駅北口 7:30 発
滑川中学校西・コクボスポーツ駐車場前 7:40
江森自動車 7:42
江南行政センター 7:50
江南北小学校正門前 7:52
本畠郵便局 8:02
深谷はばたき特別支援学校入口向い 8:04
JA武川 8:06
正智深谷高等学校 8:30 着

Ｂ 寄居コース
35分

Ｃ 森林公園コース
60分

①
②
③
④

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨

熊谷ラグビー場入口 7:15 発
中条小学校前 7:17
ローソン北河原店 7:22
老人憩いの家 7:25
森田商店 7:28
ニュータウン入口バス停 7:40
レストランオリーブ横 7:42
妻沼運動公園南口 7:45
ラーメンショップ前 7:53
新戒郵便局 7:58
正智深谷高等学校 8:30 着

Ａ 熊谷・妻沼コース
75分

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩
⑪

令和7年度スクールバス運行時間
スクールバスは無料です

（注）バス停・運行時間は入学生や在校生の
　　 状況により変更となる場合がございます。


